关于 2021 年秋季学期教职工返校的通知

各二级学院、职能处室：

为做好新冠肺炎疫情常态化防控工作，根据省市疫情防控有关要

求以及学校暑假放假和疫情防控有关通知精神，现就 2021 年秋季学

期教职工返校有关安排和要求通知如下：

一、返校安排

教职工分批错峰返校，具体安排见下表：

批次 类别 时间

一

需要搬迁单位（部门）

学校中层干部及行政科级人员 8月 24 日

二 行政人员、教辅人员、辅导员 8月 25 日

三 教师 8月 26 日

四 所有单位（部门） 全体新教工

8月 31 日不需要搬迁及现北校区单位

（部门）

学校中层干部及行政科级人员

五 所有单位（部门） 参加入职培训的其他教职工
9月 1日

不需要搬迁及现北校区单位

（部门）

行政人员、教辅人员、辅导员

六 教师 9月 2日

二、返校要求

1.全体教职工及家属非必要不外出，避免前往中高风险地区及实

施封闭封控管理区域。教职工返校前 14 天须返粤、返穗，目前在境

外和国内中高风险地区的教职工暂不返粤、返穗。

2.教职工返校前 14 天通过“广东白云学院服务号”微信公众号

每日进行健康申报，返校时提供个人签名纸质《广东白云学院教职工

健康申报卡》。

3.从省外来（返）粤教职工及家属，抵粤后要进行一次核酸检测，

各单位、部门汇总检测结果后于 8 月 24 日前交人事处备案,个人检测

报告各单位、部门留存备查。从境外、国内中高风险地区返校教职工，

提供返校前 7 天内核酸检测阴性报告，经学校批准方可返校。

4.各单位、部门按学校通知要求建立所有教职工健康管理台账，

重点排查家在中高风险地区或封闭封控地区或来（返）粤前 14 天有

境内中高风险地区旅居的人员，于 8 月 24 日前交人事处备案。经学

校批准后从境外和国内中高风险地区返校的教职工及家属按学校属

地疫情防控要求落实集中或居家隔离管理，接受核酸检测。

5.教职工返校途中，乘坐公共交通工具时要遵守安全秩序和相关

防疫管理要求，全程佩戴口罩，做好手卫生，妥善保存票据以备查询。

如有发热（体温≥37.3℃）、咳嗽、腹泻等异常情况，及时就近到医

院发热门诊就诊，并将相关就诊信息报告学校，杜绝带病、带隐患返

校返岗。

6.学校后勤外包、基建承建单位职工和新入职教职工分别由总务

处、基建处和人事处按学校疫情防控要求，组织、统筹疫情防控工作。

附件：1.健康信息上报操作流程

2.广东白云学院教职工健康申报卡

3.2021 年秋季学期开学返校前教职工健康管理台账

广东白云学院人事处

2021 年 8月 17 日

附件 1：

“健康信息上报”操作流程

步骤一：关注微信公众号“广东白云学院服务号”。可通过微信

搜索“广东白云学院服务号”或查找微信号“Byxyfwh”关注。

步骤二：点击“公共服务”菜单下“健康上报”。如第一次使用

本服务号功能，按说明进行账号和密码绑定后即可使用相关功能。

步骤三：点击“健康上报”，填写相关信息后，点击确认完成

附件 2

广东白云学院教职工健康申报卡

单位（部门） 姓名

返校前

天数
日期 健康信息

行程记录 14 天内接触

核酸检测阳

性人员离穗 去过疫情中高风险及封控管理区

第 1 天 月 日 □正常 □异常；具体情况： □是 □否 □否 □是；具体地点： □是 □否

第 2 天 月 日 □正常 □异常；具体情况： □是 □否 □否 □是；具体地点： □是 □否

第 3 天 月 日 □正常 □异常；具体情况： □是 □否 □否 □是；具体地点： □是 □否

第 4 天 月 日 □正常 □异常；具体情况： □是 □否 □否 □是；具体地点： □是 □否

第 5 天 月 日 □正常 □异常；具体情况： □是 □否 □否 □是；具体地点： □是 □否

第 6 天 月 日 □正常 □异常；具体情况： □是 □否 □否 □是；具体地点： □是 □否

第 7 天 月 日 □正常 □异常；具体情况： □是 □否 □否 □是；具体地点： □是 □否

第 8 天 月 日 □正常 □异常；具体情况： □是 □否 □否 □是；具体地点： □是 □否

第 9 天 月 日 □正常 □异常；具体情况： □是 □否 □否 □是；具体地点： □是 □否

第 10 天 月 日 □正常 □异常；具体情况： □是 □否 □否 □是；具体地点： □是 □否

第 11 天 月 日 □正常 □异常；具体情况： □是 □否 □否 □是；具体地点： □是 □否

第 12 天 月 日 □正常 □异常；具体情况： □是 □否 □否 □是；具体地点： □是 □否

第 13 天 月 日 □正常 □异常；具体情况： □是 □否 □否 □是；具体地点： □是 □否

第 14 天 月 日 □正常 □异常；具体情况： □是 □否 □否 □是；具体地点： □是 □否

返校当

天
月 日 □正常 □异常；具体情况： □是 □否 □否 □是；具体地点： □是 □否

签名：